Alcaldia de Medellin

Fecha: 06.10.2023

Factura/Nimero cuenta cobro: 001-173418
Secretaria: Secretaria Educacion

Direccién: CL 12 3420

Teléfono: 3644900

Fecha Vcto: 11.10.2023

Detalle: KIT ESCOLAR

ORDEN DE PAGO

No. 5100416345

Division: 01

Acreedor: Panamericana Libreria Y Papeleria S

NIT Acreedor: 8300379463

Codigo del Acreedor: 830037946

ClvCtabl Cuenta Nombre

Valor

PosPre BP

ID

CtaBan Rcso

Proyecto

31 830037946 Panamericana Libreria Y Papele
86 2425909999  Puente Mcia Transito

86 2425909999  Puente Mcia Transito

50 2407220200 Rec Terc Estamp UdeA

50 4110011200 Tasa Pro Deporte 01

-81.223.200

76.619.016
6.204.984
-696.000
-904.800

232020100370
232020100370
232020100370
232020100370
232020100370

0001

220097
220097
220097
220097
220097

TOTAL A PAGAR:

ORDENADO POR: Carolina Franco Gira

Impreso el 04.11.2025

Péagina lde 1

DATOS PARA PAGO

GIRAR A NOMBRE DE: Panamericana Libreria Y Papele
CUENTA PARA ABONO/CONSIGNACION: 17157168848.

TIPO DE CUENTA: Corriente. DEL BANCO: BANCOLOMBIA S.A.

CONDICION DE PAGO: 0002.

CEDULA: 8300379463

TELEFONO: 3644900

DOCUMENTO CAUSADO POR: LREYES (LEADY JOHANA REYES JIMENEZ ).




