



## ORDEN DE PAGO

No. 5100416345

División: 01

Alcaldía de Medellín

Fecha: 06.10.2023

Factura/Número cuenta cobro: 001-173418

Secretaría: Secretaría Educación

Dirección: CL 12 34 20

Teléfono: 3644900

Fecha Vcto: 11.10.2023

Detalle: KIT ESCOLAR

Acreedor: Panamericana Librería Y Papelería S

NIT Acreedor: 8300379463

Código del Acreedor: 830037946

ClvCtbl	Cuenta	Nombre	Valor	PosPre	BP	ID	CtaBan	Rcs0	Proyecto
31	830037946	Panamericana Librería Y Papelería	-81.223.200	232020100370				0001	220097
86	2425909999	Puente Mcia Transito	76.619.016	232020100370					220097
86	2425909999	Puente Mcia Transito	6.204.984	232020100370					220097
50	2407220200	Rec Terc Estamp UdeA	-696.000	232020100370					220097
50	4110011200	Tasa Pro Deporte 01	-904.800	232020100370					220097
TOTAL A PAGAR:			0						

ORDENADO POR: Carolina Franco Gira

Impreso el 04.11.2025

Página 1 de 1

### DATOS PARA PAGO

GIRAR A NOMBRE DE: Panamericana Librería Y Papelería CEDULA: 8300379463 TELEFONO: 3644900

CUENTA PARA ABONO/CONSIGNACIÓN: 17157168848.

TIPO DE CUENTA: Corriente. DEL BANCO: BANCOLOMBIA S.A.

CONDICION DE PAGO: 0002.

DOCUMENTO CAUSADO POR: LREYES ( LEADY JOHANA REYES JIMENEZ ).